ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1897/QĐ-UBND
	Hải Phòng, ngày 22 tháng 11 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT KHUNG HỆ THỐNG CƠ SỞ DỮ LIỆU THÔNG TIN KINH TẾ XÃ HỘI THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;
Căn cứ Nghị định số 64/2007/NĐ-CP ngày 10/4/2007 của Chính phủ về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan nhà nước;
Căn cứ Quyết định số 2143/QĐ-UBND ngày 09/12/2010 của Ủy ban nhân dân thành phố về việc phê duyệt Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động cơ quan nhà nước thành phố Hải Phòng 2011-2015;
Xét đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 20/TTr-STTTT ngày 17/10/2011 về việc đề nghị phê duyệt Khung hệ thống cơ sở dữ liệu thông tin kinh tế xã hội thành phố Hải Phòng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt Khung hệ thống cơ sở dữ liệu thông tin kinh tế xã hội thành phố Hải Phòng gồm:

1. Lĩnh vực Tài chính, ngân hàng

2. Lĩnh vực Thống kê kinh tế, xã hội

3. Lĩnh vực Đất đai, tài nguyên, môi trường

4. Lĩnh vực Dân số, lao động, việc làm

5. Lĩnh vực Nông nghiệp và phát triển nông thôn

6. Lĩnh vực Công nghiệp và sản phẩm công nghiệp

7. Lĩnh vực Pháp luật

8. Lĩnh vực Khoa học và công nghệ

9. Lĩnh vực Giáo dục và đào tạo

10. Lĩnh vực Y tế và chăm sóc sức khỏe cộng đồng

11. Lĩnh vực Thông tin và Truyền thông

12. Lĩnh vực Thông tin thương mại và các doanh nghiệp

13. Lĩnh vực Thông tin về đất nước, con người, lịch sử và du lịch

14. Lĩnh vực Giao thông vận tải

15. Lĩnh vực Quản lý hành chính

Điều 2. Các ông (bà) Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố; Giám đốc các sở, ngành; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận, huyện; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND TP;
- Như điều 2;
- CPVP, CV: GD, TH;
- Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Khắc Nam